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نظرسنجی موسسه گالوپ: 70% مردم جمهوری آذربایجان برای زنده ماندن در حال مبارزه و
34% مردم ارمنستان ...

مرکز نظرسنجی «گالوپ» از جمعیت ساکن در 124 کشور جهان خواسته است، شرایط و وضعیت کنونی زندگی خویش

و انتظارات خود در 5 سال اخیر را بازگو و ارزیابی نمایند
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مرکز نظرسنجی «گالوپ» از جمعیت ساکن در 124کشور جهان خواسته است، شرایط و وضعیت کنونی زندگی خویش و انتظارات خود در 5سال اخیر را بازگو و ارزیابی نمایند.

به گزارش مرکز فرهنگی قفقاز،پاسخ ها را گالوپ به سه دسته تقسیم کرده است: کسانی که زندگی شان در حال رشد و شکوفایی است، یعنی کسانی که زندگی شان را روز به روز در حال بهتر شدن می

دانند، کسانی که برای زنده ماندن در حال مبارزه هستند و کسانی که در زندگی عذاب می کشند.براساس معیارهای «رفاهی» که گالوپ ارائه نموده است، جمعاً 10%مردم آذربایجان بر این باور هستند

که زندگی شان در حال رشد و شکوفائی است. 70%آنان برای زنده ماندن در حال مبارزه هستند. 20%نیز در زندگی شان رنج و عذاب می کشند.

در ارمنستان و گرجستان، کسانی که زندگی شان را در حال رشد و شکوفایی می دانند، از آذربایجان بیشتر است. 12%مردم ارمنستان بر این باور هستند. کسانی هم که در ارمنستان برای زنده ماندن

در حال مبارزه هستند، از آذربایجان کم تر می باشند &ndash; 54%. در عوض، کسانی که در ارمنستان در زندگی خودشان در رنج و عذاب هستند، به مراتب بیشتر از آذربایجان می باشد %34.

در گرجستان، کسانی که زندگی شان را در حال رشد و شکوفایی می دانند، آن هایی که برای زنده ماندن در حال مبارزه هستند و کسانی که در زندگی خود در رنج و عذاب هستند به ترتیب 10، 66و

24درصد می باشد.

آذربایجان که 10درصد جمعیت آن از زندگی خودشان راضی هستند، در میان 124کشور جهان در کدام جایگاه قرار گرفته است؟ در این زمینه، آذربایجان هم سطح و هم تراز با کشورهای غنا، بوسنی،

مقدونیه و گرجستان می باشد.

در کشورهای زیمباوه، نپال و مراکش این رضایت کمی پایین تر می باشد &ndash; 9درصد.

کشور آفریقایی چاد در آخرین مکان قرار دارد. در کل، 1درصد سوال شوندگان در این کشور گفته اند که زندگی شان در حال رشد و شکوفایی می باشد.

پایان پیام.
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